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Till våra medlemmar   

 

 
Senareläggning av slangbyte och kåpor 

Med hänsyn till coronavirus har vi beslutat att senarelägga byte av slangen till spis-
ventilationen, rengöring av spiskåporna och i förekommande fall byte av kåpor. 

Nytt elpris för 2020  

Genom ett förbiseende blev inte vårt elpris justerat vid årsskiftet när vi fick ett nytt 
elavtal som gäller hela året 2020. Vi har för januari och februari månader fått 
betala den gamla priset (86 öre/kwh) i stället för det nya priset (101 öre/kwh). Från 
och med den 1 mars betalar vi 101 öre/kwh. Vi kommer att få en retroaktiv faktura 
avseende mellanskillnaden (15 öre/kwh) att betala i samband med avgiften för juli. 

Nymålade trapphus 

Nu är snart alla trapphusen nymålade och ljusa. De kommer senare att 
kompletteras med ljudabsorbenter för att dämpa ljudnivåerna i trapphusen. 
Kostnaden för målningsarbetet uppgår till 372.000:- inkl moms. Ljudabsorbenterna 
är ännu inte upphandlade. Vi återkommer med mer information. 

Insamling av cyklar  

De cyklar som vi samlade in i fjol och som saknar ägare har skänkts till Eriks-
hjälpen. En ny upprensning och insamling av cyklar som saknar tydlig ägarmarke-
ring kommer att ske efter den 26 april (v18). Tänk på att ha väl märkt din cykel! 

Fimpar 

Vi vill påminna om att det är absolut förbjudet att kasta fimpar från fönster, altan 
o/e balkong. För övrigt bör man inte kasta fimpar på marken utan lägg dom i avsett 
kärl (askkopp). 
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Miljörummet 

Soporna ska sorteras enligt de anvisningar som framgår i miljörummet och den 
folder som tidigare delats ut till alla lägenheter. Avfall får inte kastas i svarta 
sopsäckar utan bara i genomskinliga säckar. Emballage skall vara tömt på sitt 
innehåll och väl ihoppressat. Tyvärr måste vi ånyo påminna om att flyttkartonger, 
stora emballagekartonger inte får lämnas i miljörummet. Dessutom är det inte 
tillåtet att kasta rester från lägenhetsrenovering i miljörummet. Rummet är 
endast till för hushållsavfall! 

 

Vi önskar er alla en skön vårhelg! 

 

Bästa hälsningar! 

Styrelsen och vicevärden/ Bertil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              


